14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» і Закону (далі — Вимоги). Забезпечення тендерної пропозиції
надається за з урахуванням умов, викладених в даному пункті. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 58920,83 грн (п’ятдесят вісім тисяч дев’ятсот двадцять грн 83 коп. )*,
Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська гарантія (скан-копія паперового
оригіналу документу – файл у форматі PDF або Word з накладанням ЕЦП гаранта) або
електронна банківська гарантія, яка надається одночасно з поданням тендерної пропозиції.